
  Style of life 
            Cosmetic by French 
 
 
 
BUS - Verbindungen  
zur Haltestelle Chrapf 
 
 
Verbindungs-Beispiele (zwischen 14:00 und 14:30 Uhr) 
 
 
 
 
...ab Bahnhof Schwerzenbach 
bis Volketswil, Zentrum 
 
  Halt AnkunftAbfahrt Fahrt 

Schwerzenbach ZH, Bahnhof   14:03  Bus 721 

Volketswil, Volkiland Chliriet  14:04  14:04     

Volketswil, Hofwisen  14:05  14:05     

Volketswil, Hölzliwiesen  14:06  14:06     

Volketswil, Chrummacher  14:07  14:07     

Volketswil, Gries  14:09  14:09     

Volketswil, Chammwisen  14:09  14:09     

 
Volketswil, Chappeli  14:10  14:10     

Volketswil, Chapf  14:11  14:11     

Volketswil, Eichstrasse  14:13  14:13     

Volketswil, Huzlenstrasse  14:14  14:14     

Volketswil, Wallberg  14:15  14:15     

 
Volketswil, Zentrum  14:17        

 
 
 
 
Fussweg (ab Haltestelle Chrapf) 
 

 
 
Folgen Sie dem eingezeichneten Weg... 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

...ab Volketswil, Chappeli  
bis Bahnhof Schwerzenbach 
 
  Halt Ankunft Abfahrt Fahrt 

Volketswil, Chappeli     14:10  Bus 721 

Volketswil, Chapf  14:11  14:11     

Volketswil, Eichstrasse  14:13  14:13     

Volketswil, Huzlenstrasse  14:14  14:14     

Volketswil, Wallberg  14:15  14:15     

Volketswil, Zentrum  14:17  14:17     

Volketswil, Chammwisen  14:18  14:18     

Volketswil, Gries  14:18  14:18     

Volketswil, Chrummacher  14:20  14:20     

Volketswil, Hölzliwiesen  14:21  14:21     

Volketswil, Hofwisen  14:22  14:22     

Volketswil, Volkiland Chliriet 14:23  14:23     

Schwerzenbach ZH, Bahnhof14:26        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Freue mich auf Ihren Besuch! 

Francesca Cavuoti - Schützenweg 31 - 8604 Volketswil - email: info@styleoflife.ch - Telefon +41 (44) 825 01 24 

http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=now&input=8576127&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:04&input=100632&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:05&input=103740&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:06&input=8576128&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:07&input=100636&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:09&input=103799&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:09&input=106351&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:10&input=106590&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:11&input=100626&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:13&input=8576131&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:14&input=8576130&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:15&input=8576129&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=now&input=8503151&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=now&input=106590&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:11&input=100626&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:13&input=8576131&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:14&input=8576130&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:15&input=8576129&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:17&input=8503151&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:18&input=106351&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:18&input=103799&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:20&input=100636&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:21&input=8576128&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:22&input=103740&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=14:23&input=100632&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/bhftafel.exe/dn?time=now&input=8576127&boardType=dep&

